
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

Ufficio Servizi Demografici, Assistenziali,  Educativi  e Culturali 

 
Determinazione n. 266 

 
Oggetto: Modalità e termini per la presentazione delle domande per la  

concessione di  nuovi loculi familiari- 2^ blocco. 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Premesso che si rende necessario stabilire le modalità e i termini per la presentazione 

delle domande per la concessione dei nuovi loculi familiari che l’Amministrazione vuole 

realizzare nell’anno 2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 82 del 05.11.2020 con la quale è stato 

approvato il progetto preliminare del secondo blocco di loculi familiari; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 86 del 19.11.2020 con la quale sono state 

approvate le nuove tariffe cimiteriali; 

Ritenuto pertanto di concedere la possibilità di prenotare una colonna dei suddetti loculi 

familiari; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.6  del 25.06.2020; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 7 giugno 2012 relativa 

all’Attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Visto il parere contabile favorevole ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18.08.2000 n. 

267, reso sul presente atto dal responsabile del Servizio finanziario; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e successive modifiche e integrazioni. 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere all’approvazione dell’ Avviso delle modalità e termini per la  

presentazione delle domande per la  concessione di nuovi loculi 

familiari- 2^ blocco-  per farne parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 01.12.2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

  



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

Ufficio Servizi Demografici, Assistenziali,  Educativi  e Culturali 
 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147.bis, 1° comma, del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto dott.ssa Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 1° dicembre 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 
 

 


